
Pravidla: Karty se zamíchají a rozloží obrázky dolů tak, aby žádný z hráčů neznal umístění jednotlivých obrázků. 
Hráči postupně otáčí dvojici karet obrázkem nahoru, aby je viděli i ostatní hráči. Pokud karty patří k sobě, hráč si je 
vezme k sobě a otáčí další dvojici. Pokud karty k sobě nepatří, otočí je zpět obrázkem dolů a pokračuje další hráč v pořadí. 
Hraje se tak dlouho, dokud nejsou všechny karty rozebrány. Vítězem se stane hráč s největším počtem nalezených dvojic.

VELKÁ SVĚTLUŠKA HBITUŠKA HLOUBALKA

ZVÍDALKAZLATUŠKAVĚRUŠKA

KRÁK LUCINKA

BLUDIČKA BROK ŠOURALKA

Světluška 
Vějička za své chování 
proměněna v bludičku. Pes Lucinky dědečka. Vodoměrka z rybníku

MECHŮVKA

Světluška 
Vějička za své chování 

Hlavní světluška. Hbitá a odvážná. Pozná jaký kdo je.

Bystrá světluška.Starostlivá světluška.Přátelská světluška.

  Dokáže 
  se dorozumět se 
  zvířátky i rostlinami.

Vůdce tvorů z jeskyně, 
kteří nemají rádi světlo.

Holčička 
z města, 
která se 
díky lucerně může 
proměnit ve světlušku.

Ilustrace: Josef Pospíchal



Svetylko Svetylko Svetylko

Svetylko Svetylko Svetylko

Svetylko Svetylko Svetylko

Svetylko Svetylko Svetylko

Svetylko Svetylko Svetylko

Svetylko Svetylko Svetylko

Svetylko Svetylko Svetylko

Svetylko Svetylko Svetylko


